
Który hosting jest dla Ciebie? I kiedy przejść na wyższy pakiet?





Czy odważyłbyś się dziś - w dobie internetu - na prowadzenie firmy, bez zakładania dla niej strony
internetowej? Prowadzenie witryn ułatwia nam nie tylko kontakt z klientem, promocję, ale również
zgromadzenie wszystkich istotnych dokumentów w jednym miejscu. Wybór hostingu nie pozostaje bez
znaczenia. Tak jak większość oferowanych usług, powinien on być dobierany indywidualnie. Zatem jakimi
wytycznymi warto się kierować? Jak zaspokoić potrzeby małych, średnich i dużych przedsiębiorstw?


Przede wszystkim istotne jest uświadomienie sobie:


 - wielkości prowadzonej firmy 

 - wielkości budżetu, który zamierzamy zainwestować w hosting

 - jakie są nasze potrzeby


 
Hosting współdzielony


Jest dobrym wyborem dla osób, które dopiero zakładają swoją działalność, o niewielkim projekcie i
ograniczonym budżecie. Hosting współdzielony jest najczęstszym z wybieranych hostingów, z racji tego,
iż zaspokaja podstawowe potrzeby małych firm oraz początkujących blogerów. Nie wymaga wielkiego
wkładu pieniężnego, ponieważ wszelkie koszty są dzielone pomiędzy wszystkich użytkowników. I właśnie
tym charakteryzuje się ów hosting. Na jednym serwerze funkcjonuje wiele stron. Podziałowi podlegają
transfery, pamięć RAM, moc procesorów oraz oprogramowanie. Wiąże się to z pewnymi
nieudogodnieniami, jak wolniejsze działanie strony, kiedy serwer jest przeciążony. Dlatego warto
zastanowić się już na początku, jakie mamy plany wobec rozwoju zakładanej przez nas działalności. 



Jeśli ruch na Twojej stronie zaczyna gwałtownie wzrastać, rosną bazy danych, pojawiają się ogromne
ilości maili - świetnie, to znaczy, że Twój biznes doskonale się rozwija. Czas przejść na wyższy pakiet
hostingu.


Serwery VPS


�Serwer VPS ( ang. Virtual Private Server ) to prywatny serwer wirtualny dla użytkowników, chcących
posiadać pełną kontrolę, wolność i niezależność. Serwery VPS dają pełne możliwości administracyjne� -
mówi Michał Trziszka, CEO firmy cal.pl.

Jeżeli prowadzisz prężnie rozwijający się biznes, potrzebujesz bardziej zaawansowanych rozwiązań
serwera, a Twój budżet jest w stanie pokryć wymagane koszty - serwer VPS jest dla Ciebie. Podobnie jak
w przypadku hostingu, gdzie znajduje się wielu klientów, na VPS-ach ilość klientów nie przekracza
kilkunastu. Pozwala on na większą swobodę, ponieważ przy tej usłudze posiadasz odrębne środowisko,
gdzie inne serwisy nie będą miały wpływu na działanie Twojego. Wszelkie parametry użytkownik
otrzymuje tylko dla siebie. Ma możliwość na uruchomienie własnych usług, a także większą elastyczność
przy wprowadzaniu zmian niż na standardowym hostingu. Serwer ten wymaga umiejętności związanych z
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jego prowadzeniem, co może wiązać się z kosztami za usługę administratora.



Jeśli to nadal za mało, to przede wszystkim - gratulujemy. Twój biznes to zaczyna działać na najwyższym
poziomie. Teraz powinieneś celować w jeszcze lepszy hosting.


Serwery dedykowane

Najbardziej zaawansowanym rozwiązaniem spośród wymienionych jest serwer dedykowany. Pozwala on
na całkowitą swobodę korzystania z zasobów. Przeznaczony jest dla dużych firm, które generują olbrzymi
ruch. Nieograniczone możliwości i swoboda działań jednocześnie wiążę się z największymi kosztami.
Serwery dedykowane zapewniają bezpieczny zapas mocy obliczeniowej, spersonalizowane środowisko
oraz gwarancję działania i dostępu do danych. Serwery dedykowane wymagają również umiejętności
administracyjnych oraz technicznych. Dlatego też ważna jest pomoc fachowców, aby serwer nie stał się
bezużyteczny.


Jak wynika z powyższych opisów, wybór hostingu powinien być podyktowany wielkością firmy do jakiej
prosperujemy, funkcjonalnościami, potrzebami i budżetem. Wraz z powiększeniem hostingu, jego cena
wzrasta. Aby jednak usługa była warta swojej ceny, oferenci serwerów wyróżniają różne pakiety, które
bardziej dopasowują się do potrzeb indywidualnych Klientów. W ofercie cal.pl posiadamy małe pakiety
hostingowe dedykowane początkującym przedsiębiorcom, tutaj polecałbym np. pakiet ACE. Średnie firmy
mogą wybierać pomiędzy pakietem ACE Extra i ACE Pro. Za to największym klientom dedykujemy pakiet
ACE Turbo, które powinien spełnić wszystkie bardziej zaawansowane potrzeby - mówi Michał Trziszka,
CEO firmy cal.pl.


Skąd mieć pewność, że wybrany pakiet spełni nasze oczekiwania?


�Jesteśmy pewni naszych rozwiązań serwerowych, dlatego możemy zagwarantować dostępność usług na
poziomie 99.9% w skali miesiąca. Wszystkie serwery są monitorowane przez administratorów 24h na
dobę przez cały rok� - dodaje Michał Trziszka, CEO firmy cal.pl.

Oferowane serwery można przetestować, za darmo w ciągu 7 dni, co daje możliwość sprawdzenia
produktu przed podjęciem ostatecznej decyzji. Jeżeli więc macie jeszcze jakieś wątpliwości, zachęcamy
do przetestowania różnych opcji hostingu - wówczas będziecie mieć pewność, że wybieracie wersję
najlepszą dla siebie.
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